LABORATORIAIS PARA A ANÁLISE DE ÁGUA OBJETIVANDO A ATENDER AS 

NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE BOM JESUS DOS PERDÕES/SP, 

em conformidade com o ANEXO I – TERMO DE REFERÊNCIA, sendo regido pela Lei Federal 

Nº 14.133, de 1° de Abril de 2.021. 

VALOR ESTIMADO: R$ 428.513,03 (quatrocentos e vinte e oito mil, quinhentos e treze reais e 

três centavos). 

A empresa ganhadora fica responsável pelo transporte, entrega e descarga 

dos itens solicitados. 

Quadro 1 - Descrição e quantidade. 

QUANTIDADE UNIDADE DESCRIÇÃO DETALHADA 

UNIDADE 

Turbidímetro portátil microprocessado com princípio de medição